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お 願 い
お知らせ
募　　集

役 場

福祉健康センター
福 祉 会 館
児 童 館
子育て支援センター
中 央 公 民 館

☎388-1111
FAX387-5816
☎388-7171
☎387-1121
☎388-0811
☎387-0561
☎388-3231

教育文化課　学校教育担当
松 枝 公 民 館
総 合 会 館
歴史民俗資料館
ふらっと 笠 松
町社会福祉協議会

☎388-3926
☎387-0156
☎387-8432
☎388-0161
☎388-2355
☎387-5332

（町体育協会事務局）

【お問い合わせは】

お 願 い
お知らせ
募　　集

総 務 課
税 務 課
収 納 管 理 課
企 画 課
環 境 経 済 課
住 民 課
議 会 事 務 局

☎388-1111
☎388-1112
☎388-1111
☎388-1113
☎388-1114
☎388-1115
☎388-1110

福 祉 健 康 課
（ 役 場 窓 口 ）
建 設 課
水 道 課
会 計 課
教 育 文 化 課
学校給食センター

☎388-7171
☎388-1116
☎388-1117
☎388-1118
☎388-1119
☎388-3231
☎387-5321

【各課直通電話】 体育施設の
利用抽選会
体育施設の
利用抽選会
月　日
時　間

場　所

9月25日（土）
午後7時30分～  テニスコートを利用の方
午後８時～　　  運動場を利用の方
中央公民館

運動場
テニスコート

10月分

　9月の休日急病診療当番医は次のとおりです。 
　受診の際は必ず保険証をご持参ください。ま
た、お昼の休憩時間がありますので、電話で確
認の上受診してください。
　なお、当番医が急用などで変更する場合があ
りますので、前もって役場で確認してください。
　下記以外については、羽島郡地域救急医療
情報センター（羽島郡広域連合消防本部内☎
388 －3799）へお問い合わせください。

〔内科系〕診療時間　午前9時～午後4時
◆在宅当番医一覧表　
日 医 療 機 関 所　　在 電　　話
5 愛　 生　 病　 院 笠松町円城寺 388-3300
12 ひらたクリニック 笠松町田代 387-3378
19 やまうちクリニック 岐南町八剣北 215-7771
20 松 波 総 合 病 院 笠松町田代 388-0111
23 伏  見  医  院 岐南町三宅 247-8828
26 サンライズクリニック 岐南町野中 247-3322
◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院
（田代☎388－0111）です。
※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。

〔歯科系〕診療時間　午前10時～午後4時
◆在宅当番医一覧表
日 医 療 機 関 所　　在 電　　話
5 松 原 歯 科 医 院 笠松町美笠通 387-6600
12 高 瀬 歯 科 医 院 岐南町上印食 240-5050
19 西垣歯科クリニック 笠松町北及 387-5900
20 さかえ歯科クリニック 岐南町伏屋 240-0644
23 小 島 歯 科 医 院 笠松町奈良町 387-2848
26 秋 田 歯 科 医 院 岐南町三宅 247-1196

　胃がん・大腸がん・肺がん検診（集団検診）を
実施します。昨年度受診された方や申し込みをさ
れた方には、案内を送付します。
　なお、申し込みをされていない方で、検診を希
望される方は福祉健康課までご連絡ください。
【対象者】今年度中に40歳以上となる方
【日　程】

月　日（曜日） 場　所

9月

7日（火）
総合会館

９日（木）
10日（金）

スポーツ交流館
13日（月）
27日（月）

福祉会館
30日（木）

10月

４日（月）
７日（木）
18日（月）

福祉健康センター

25日（月）
29日（金）

11月
9日（火）
12日（金）
25日（木）

【受付時間】午前8時45分～10時30分
【検診自己負担金】

胃がん検診 大腸がん検診 肺がん検診
70歳未満 700円 500円 500円
70歳以上 200円 100円 100円

【問合先】福祉健康課

休日急病診療（内科・歯科）の
お知らせ　　　　　福祉健康課

胃がん・大腸がん・肺がん検診（集
団検診）のお知らせ　  福祉健康課

事務局 058-388-1428
http://blog.goo.ne.jp/atomic-ny

笠松町北及2018-6

岐阜メイツ 睡眠障害治療クリニック

睡眠時無呼吸症候群（成人・小児）・眠気・イビキ・不眠

岐阜市薮田南4-15-20（ふれあい会館南東）
Tel:058-272-9300　ホームページあり

日本睡眠学会
認定施設


